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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
3/​​35
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Felleskostnader inkluderer
Forsikring, vedlikehold, tv/​​internett. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 499

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Lunderød Terrasse 2

Organisasjonsnummer
918194886

Om sameiet
Sameiet Lunderød Terrasse 2 består av 14 boligseksjoner. Sameiet er veldrevet og har 
lave felleskostnader. Det er ingen fellesgjeld. Sameiet har ingen vedtektsbestemt 
forkjøpsrett. 

Forkjøpsrett
Det er ingen forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene 
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​
årsmøtet/​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er som utgangspunkt ikke tillatt iht. sameiet husordensregler. Styret kan gjøre 
unntak. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameiet har i fellesskap forpliktelse til vedlikehold av sameiet fellesareal og 
fellesanlegg. 
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Forretningsfører
Forretningsfører
Brave Gruppen AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 438, bruksnummer 22, seksjonsnummer 8 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/​​​438/​​​22/​​​8:
04.01.1950 ‑ Dokumentnr: 23 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.1951 ‑ Dokumentnr: 637 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.1951 ‑ Dokumentnr: 637 ‑ Erklæring/​​​avtale
Overenskomst vedr. en vei 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.1951 ‑ Dokumentnr: 637 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.1969 ‑ Dokumentnr: 1946 ‑ Erklæring/​​​avtale
Skylddelingsforretning 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.09.1973 ‑ Dokumentnr: 6498 ‑ Skjønn
EKSPROPRIASJONSOVERSKJØNN VEDR.RIKSVEG 407 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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08.12.2014 ‑ Dokumentnr: 1079895 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om rett til å legge jordkabel. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.12.2014 ‑ Dokumentnr: 1079917 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om oppsetting av nettstasjon og tilhørende kabel. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:438 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2064442 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: De Presno & Partnere AS 
Org.nr: 991 843 566 
Elektronisk innsendt 

22.04.2016 ‑ Dokumentnr: 359564 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 8 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 3/​​​35 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Ferdigattest foreligger. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
01.09.2017.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
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